

Nittedal, 10. Oktober 2024

Lillestrøm kommune v/Julie Aaraas
Nittedal kommune v/Rune Winum
Akershus Fylkeskommune v/Solli Solveig Schytz
Statsforvalteren v/Gunhild Dalaker Tuseth

Nittedal Natur Nettverk v/ Keith Redford
nittedal@naturvernforbundet.no

Sak plan: -20/00642

Massedeponi og Skytebane på Lahaug

Vi stiller oss sterkt undrende til at planstiller ved Sweco, som i et 20-siders brev til Lillestrøm kommune om innsigelsene fra Statsforvalter¹ fullstendig tilbakeviser og kritiserer grunnlaget for innsigelser på sentrale punkter. Det er også skrevet lignende brev til Lillestrøm kommune om tilbakemelding på Akershus fylkeskommune² (den 13. september), og Nittedal kommunes³ innsigelser den 26. august.

Vi stiller oss derimot bak de innsigelsene overnevnte instanser har formidlet i sine høringssvar.

Vi kan ikke forstå hvordan man evner å fremstille dette som et miljø- og bærekraftprosjekt. Det er derimot et gigantisk anlegg som vil støye, forstyrre, støve ned bolig og næringsområder, ødelegge for markabrukere og for livet i marka. Dette ødelegger friluftslivet i den minste av Oslos gjenværende marker – Gjelleråsmarka. Vi forstår ikke at planstiller i sitt brev til Statsforvalteren på side 8 kan «hevde at støy fra skytebanen blir ubetydelig for friluftslivet».

I brevene fra Sweco fremstår det som at innsigerne må fravike føre-var-prinsippet. Etter vår oppfatning snur planstiller saken på hodet da det er planstiller som har bevisbyrden på sine skuldre.

Støyberegningene er ikke dokumentert uhildet på en måte som gjør konklusjonene etterprøvbare. Påstanden om at man kan gjennomføre flytting av rødlistede arter på liggende død ved til andre biotoper er ikke dokumentert jfmr. brev fra Naturvernforbundet NOA⁴. Argumenter om boligbygging i Nittedal s. 19 oppfattes irrelevant.

Vi vil ellers vise til skytterlaget i Ullensaker som har bygget en bane uten særlige naboprotester. Det ligger usentralt og utenom sentrale friluftsområder eller sårbar natur.

Vi foreslår å skrinlegge planene om massedeponi og skytebane, regulere tilbake planområdet til LNF-område og videre tilbakeføring til Marka.

Nittedal Natur Nettverk v/ Keith Redford (sign.)	Birdlife Nittedal v/ Tor Skjetne (sign.)
Lillomarkas Venner v/ Eva Hermstad (sign.)	Romerike Sopp- og Nyttevekstforening v/ Siv Moen (sign.)
Norsk Botanisk forening v/Jan Wesenberg (sign.)	Gjelleråsmarkas Venner v/ Knut Arne Moen (sign.)
Naturvernforbundet Groruddalen v/Rita Gundersen (sign.)	Nittedal Elveforum v/Anders Nerموen (sign.)
Naturvernforbundet Nittedal v/Hanna Hånes (sign.)	Nittedal Historielag v/ Per Bjørn Lotherington (sign.)

¹ Statsforvalter 20/02156-321

² Akershus fylkeskommune 20/02156-327

³ Nittedal kommune 20/02156-325

⁴ Brev til Lillestrøm kommune fra NOA 15. august 2024.

